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※但し、1回戦の相手がByeで2回戦に勝利した場合、1回戦の勝利ポイントも加算する。

5. 対戦相手がデフォルトの場合、対戦しなくても勝利ポイントを与える。

デフォルトとByeは、下記に準じて判断を行う。

・Bye トーナメント表の空欄

・デフォルト ドロー後のキャンセル

3コールしてもコントロールに現れない選手

怪我など、対戦続行不可能な選手

6. 入賞ポイントは参加人数に関係なく、ベスト8以上の勝利ポイントに加算する。
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大会に出場したJDO会員に参加ポイント、ダブルスポイント、シングルスポイントを付与する。

参加ポイントは1大会につき3ポイントとする。

ダブルスポイント、および、シングルスポイントは勝利ポイントと入賞ポイントの合計とする。（別表参照）

勝利ポイントは1勝につきにつきダブルスを6ポイント、（1名につき3ポイント）、シングルス（メンズ・レディース）を5ポイント

（別表）トーナメント規模とダブルスポイント、シングルスポイント照合表

（別表）ダブルス、シングルスの入賞ポイント表

（別表）ダブルス、シングルスの勝利ポイント表

対戦条件

1回戦対戦あり

1回戦対戦なし

優勝 準優勝 ベスト4入賞ポイント

メンズシングルス

レディースシングルス

2回戦敗退 0 0

3回戦敗退 6 10

6 10

1回戦敗退

2回戦敗退

3回戦敗退

対戦成績 ダブルス シングルス

0

ベスト8

10 6 4 2

5 3 2 1

5 3 2 1

入賞

17～32名 33～64名 65～128名

26

オープンダブルス

1勝以上

未勝利

優勝

準優勝

ベスト4

ベスト8

ベスト16

ベスト32

ベスト64

ベスト128

129～256名 入賞ポイント

35 40 45 50 10

-

1位

2位

3位タイ

5位タイ

9位タイ

17位タイ

33位タイ

65位タイ

-

31 36 41 6

19 24 29 34 4

12 17 22 27 2

5 10 15 20

5 10 15

5 10

5

0 0 0 0

メンズシングルス

入賞ポイント

入賞 優勝 1位 25 30 35 40 5

レディースシングルス 9～16名 17～32名 33～64名 65～128名

ベスト4 3位タイ 12 17 22

準優勝 2位 18 23 28 33

27 2

3

1

1勝以上 ベスト16 9位タイ 5

ベスト8 5位タイ 6 11 16 21

ベスト32 17位タイ 5 10

10 15

ベスト64 33位タイ 5

0未勝利 - - 0 0 0

2位 15 18 21 24 3

入賞ポイント

入賞 優勝 1位 20 23 26 29 5

準優勝

2

ベスト8 5位タイ 7 10 13 16 1

ベスト4 3位タイ 11 14 17 20

ベスト16 9位タイ 3 6 9

ベスト64 33位タイ

オープンダブルス 17～32組 33～64組 65～128組 129～256組

1勝以上

3 6

ベスト128 65位タイ 3

12

ベスト32 17位タイ 3 6 9

0未勝利 - - 0 0 0


